**P**rima coniugacionis uba a secunda psona  
 mdicatuui modi q in as desinit. tam in ac  
 tiua qz in neutrali significacione abiecta **S**  
 et addita ui faciut pteriti pfectus. ut amo amas  
 amau. no nas nau. **E**xcipiunt hec que in ui diui  
 sas faciut pteritum subtrata as. domo domas do  
 mu. crepo crepas crepui. frico fricas fricui. mico  
 micas micui. seco secas secu. sono sonas sonat so  
 nu. tono tonas tonui. neco necas necui. plico pli  
 cas plicu ul pliau. quod maxime in compositis  
 dimoscitur. Nam cuz ipone magis p ui diuisas. cu  
 nomine uero compositu p auu terminat pteritus.  
 pfectus. ut implicio implicui. replico replicui. appli  
 co applicui. complico complicui. **D**uplico uero du  
 plicau facit. Triplico triplicau. **M**ultiplico multi

plicau. Inuenit enim cu propone in auu faciens p  
 tentu. h in raro usu. **C**icero rethoricoz ij. quod in  
 innere tam familiariter se applicauit. **V**erbalia tm  
 fymmina que ab eo dndunt cuncta retinere a. ut  
 implicatio. supplicaco. explicatio. **C**repo aut in co  
 pone inuenitur facere increpui et increpau. **V**nd  
 ppheta increpasti supbos. **I**tem increpauerit me  
 renes mei. **D**imico etiam dimicau et dimicui fa  
 cit supple. **C**ubo quoqz cubui facit. a quo composi  
 ta tam pme qz tercie coniug inueniunt. **I**dem tm  
 hnt pteriti pfectum. ut incubo cubas incubat in  
 cubui. et adiecta in incubo incubis incubit incu  
 bui. flexo quoqz nexas ul nexis ut proba placz  
 nexui. **V**iz tamen in u enerd. flexantem nobis  
 se qz in sua membra plicantem. fm pmam coniug  
 ptulit. **S**lecto tm in se e pmitm. Na qud a pncipio  
 aplexus. qd ex ubo nascit aplector. fit ubu fie.  
 amplexor amplexaris. sic a pncipio nexas quod  
 nascitur a ubo necto fit frequentatiuu nexa xas  
**V**n manifestus e qz ronabilius h fm pmam con  
 iug protulit uiz. **A** necto tamen similiter nexui  
 ptulerit pleriqz. **Q**uid tamen etiam necto nexi  
 dicentes et nexas ut flecto flexi flexus supdictis  
 addit quidaz necto caui ul necui. **I**deoqz pncipiū  
 pteriti passiu et necatus a necau. **E**t necus a ne  
 cui facit. **S**ed pprie necatus ferro nectus uo alia  
 ui pemptus di. **E**xcipiunt pterita h quatuor. do  
 dedi. sto steti. iuuu iuuui. lauo lauas laui. quod an  
 tiqui tercie coniug quoqz proferebant. lauo lauis  
 lauir. . aspergo. h lauo lauas. . abluo is. **A** do  
 quoqz composita et monosyllabis iponibus tercie  
 sunt coniug. ut addo addis. trado tradis. pdo pro  
 dis. nam cicudo cicudas facit. quia cicu et dissil  
 labu est et magis adubium. **E**t hoc solum ubum  
 prime coniug. a pnt in pnti et in pterito impfec  
 to et in futuro et in infinitiuo et in pncipio pte  
 rit et futuri cor. damus datis. datur. dabam. da  
 bo. dare. datus. daturus. et que ex h solent fieri.  
 ut dabamini. **D**a enim ubiqz an finem cor in hoc  
 ubo simplicia. ut daturus. datu. dator. **V**iz in pri  
 mo enerd. **O** passi grauiora deus dabit his quoqz  
 finem. **I**dem in vj. **C**ui datus habebam custos cur  
 sue qz regebam. **A** sto quoqz composita suant qz  
 duplicacionem in pterito. ut resto resti. consto con  
 stiti. prosto pstiti. **Q**uid tamen astit pro astint. p  
 tulit. in xj metani. **A**lio ne lacrimas et q pares a  
 mouet astit. **E**t astit enim et asto astiti facit. ue  
 ro tamen ut dixi uctui facit. **I**nuenit etiaz uerui  
**V**n in actibus xvj. uetati sunt a spu sancto. pcca  
 q faciut in ui continet in hoc usu. ita qz p qualz  
 sillaba accipiatur unu ubum. et sunt xvj. **C**re. do  
 do se ue in sto la mi ne to fri pli ne tu so. **C**oposi  
 ta uero ab his de quibz non fit mentio fere om  
 nia faciunt pteriti sicut cor pmitiua. ut adiuuo  
**S**upinu ul pncipiale in um desinit **C**adiuu  
 omnia pme coniugacionis uba. que in auu p  
 teritus terminant. ui in tu conuentia faciut. ut a  
 mau amatu **Q**ue uero in ui diuisas sillas desinit  
 si c ante o habuerint ui in tu mutant. ut frico fri  
 cui etu. necui etu. h necaui facit atu. mico qz cu etu  
 debuit facere. h dubitacionis causa. qz mingo quoqz  
 micu facit. in usu non inuenitur. quauis ab eo u  
 bo compositu dimico dimicau facit et dimicatu  
 quamqz emico emicui facit. **P**lico etiaz et plicatu  
 et plicitu supinu facit. qz et plicau et plicui. ex eo  
 ergo composita pnt a ul 7 hnt in supino. dupli

caui duplicati. explicui expliciti. implicui uel im-  
plicui quod in raro usu est implicitus uel implica-  
tus. facit supinum. **V**n dicit lucanus in quarto. Im-  
plicata magno cesar corpore cohortes. Salustius  
in iij histor. Implicite rates ministeria prohibe-  
bant. **A**lia uero in ui diuisas preteriti desinentia. ut  
in tum conitunt in supino penl cor. ut domui do-  
miti. in tonui in toniti. **Q**uasi tamen in epodo.  
intonata ptulit fm analogiam pro in tonita. ue-  
tui uetitus. **I**n ueni etiam uetatu. **V**n in actibus  
aplou c xvj. **V**etati sunt a spu sancto. **S**eti uero  
statu sup a cor et dodi datu a similiter cor. et ea-  
dem similiter cor in compone. ut circodati et pre-  
statu. ul mutatur in **V** uer. ut redditu et prestu  
qz composita a sto uarie uetustissimi protulerunt  
alitu et altatu. psto prestitu et pstatu. **V** uo lo-  
gam an tum unu habet iutum. et ab eo compo-  
siti adiutu. **I**n ueni etiam adiuuatus apud anti-  
quos. **A**u quoqz unu latu. et fm antiquos lauatu  
**V**nde in ecclesiastico. **Q**uid prodest lauatio eius.  
**Q**uid in iij fasto. **S**at lauaturas mane petebas  
aqua. **S**ecundu tamen modnos in usu comuni  
est lau lotu. **P**oto potas facit potatu. et p sico-  
pam potu. **S**ciendu aut qz in um desinens su-  
pinu. accepto ubo infinito quod e ire facit infini-  
tu futuru. ut oratu ire. dormitu ire. frequenter tñ  
antiquissimi neutrali principio futuri addebant es-  
se. et infinitu futuri signabant. ut oratur esse pro  
oratur ire dicentes. et factuu esse pro factu ire.  
**I**tem scias qz nullum ubum prime coniugacionis  
facit supinu in sum. **N**ota etiam qz omne supinu  
bissillabu prod pmam. pter quedam de quibz su-  
pra dixi in secunda pre. ubi egi de regulis ualenti-  
bus ad cognoscendum pme sillabe accentum.

**S**ecunda coniugaco in eo desinit. et ea fini-  
mimaco ppria est secunde coniug. exceptis  
pauos pme coniug. et quate duobus. eo-  
is et queo quis. et que ex hijs componunt. ut ad-  
eo. redco. pco. ueneo. nequeo. **I**n eo j auctore  
unu inuenitur. ut deo deo. **V**nde uigil in j eneid  
Bella oent pmam necant consistere terra. inueni-  
tur tamen cio cis in io desinens quate coniugac  
Lucanus in ij. **N**uc orbes excite feras dare gentibz  
arma. **P**reteriti eius tam in ui qz in ij desinit. cui  
ul cij. **D**ic attende qz uba secunde coniug desine-  
tia in eo auctore uocali faciunt preterituz eo mu-  
taro in ui. et supinu mutaro in tu. ut cieo ciui-  
citu. penl cor in supino secunde coniugacionis. **I**n  
sup uero quate coniug. pducitur. **V**n cito as fre-  
quentatiuu eius cu omnibus suis compositis cor-  
npit penl et prod. ut exaro et exaro. pter soliato  
recto. suscito. et oscito. que cor tantu. **D**e predicta  
regula excipitur uieo. i. ligo. quod e defectuu. et  
non habet preteritu nec supinu. **T**ueor deponens fa-  
cit tutus. h qz e tercie tuor tuens facit tutus. ui-  
de in tuitus. **V** loco consonantis ante eo hñha  
eo in j conusa faciut preteritu. et prod penl necessa-  
rio. cu preteritum minuatur a pñti. ut moueo mo-  
ui. caueo caui. et supinu facit mutata ui in tu. ut  
moui motu. foui fottu. **P**reter caueo caui qd fac-  
cautu. ad dñtiam huius nominis catus cati catu  
et faueo fauel fautus. ad dñtiam huius nominis  
fatu. **E**t pter conueo. quod facit coniu ul conixi  
conixtu. h istud supinu non e in usu. **C**oniuo fm  
terciam etiam protulerunt ueteres. **C**alius coniuē